
 

 53 



 

 



 

 

 53 



 

 

 

 

 



 

 



Posição Peça Referência Type Qtde
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1

Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1

 1  N491963  CONJ ROTOR 220V  1
 2  N492871  CONJ DO PISTAO  1
 8  N110359  ROLAMENTO 608LHT 8MM X22MM X 7MM  1
 9  N466979  MAGNETICO  1
 11  327575-00  LIMITADOR  1
 12  605040-08  ROLAMENTO 608Z 8MM X22MM X 7MM  2
 14  577745-01  ROLAMENTO DE ESFERAS6001DW POLAND NSK  1
 23  N444288  PISTAO  1
 24  N922659  HASTE DA BIELA  1
 25  N446699  PINO  1
 26  N922676  ANEL DO PISTAO  1
 27  N446544  ANEL ORING 21x3,5  2
 28  N492863  PESO MORTO  1
 30  N567974  CONJ. PORTA FERRAMENTA/CILINDRO  1
 31  N474624  ANEL ORING 27x2,6  1
 32  N445510  BUCHA  1
 33  N460601  ANEL ORING 17x7  1
 34  N462095  ARRUELA  1
 35  N539518  ARRUELA 37,2x47x2,5  2

 36  N526268  ARRUELA D39
Mudou para: N559339  1

 37  N526259  BUCHA ROLAMENTADA  1
 38  N508025  BATEDOR  1
 39  N244259  RETENTOR  1
 40  N487314  ANEL ORING 19x3,5  1
 42  N506091  CAIXA DE COMPRESSAO  1
 44  N559339  AMORTECEDOR 37x3  1
 45  N445599  BUCHA DE ENGRENAMENTO  1
 46  N433094  BUCHA DE RETENCAO  1
 47  N437808  MOLA INTERNA  1
 48  N437814  MOLA  1
 49  N460603  SUPORTE  1
 51  N432556  ANEL ORING 54X4  1
 52  N526257  BUCHA DE RETENCAO  1
 53  N446361  ANEL ORING 35x4  2
 54  N532870  ANEL TRAVA J62  1
 55  N452069  TAMPA FRONTAL  1
 56  N492873  CONJ VIRABREQUIME ENGRENAGEM  1
 58  323711-26  ANEL O RING 5x1,2  1
 64  N553858  ANEL O RING 16x2,65  1
 65  N435997  EXCENTRICO  1
 66  N422798  PLACA DO MODO PERFURAR  1
 67  N422797  PLACA GUIA  1
 71  N435623  DEFLETOR  1
 76  N433780  CAIXA DE CAMPO  1
 77  N449094  RETENTOR 8X22X6  1
 78  N492847  ESTATOR 220V  1
 80  N422796  VEDACAO CX ENGRENAGEM  1
 81  N492875  CONJ CAIXA ENGRENAGEM  1
 82  324007-11  PARAFUSO  14



Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1
Tipo 1

 81  N492875  CONJ CAIXA ENGRENAGEM  1
 82  324007-11  PARAFUSO  14
 83  N444425  MOLA DAS ESCOVAS  2
 84  N448156  TACOMETRO DO ROTOR  1
 85  N504436  ANEL ORING 18X4.5  1
 86  N452721  TAMPA SUPERIOR DA GRAXA  1
 87  N395554  FELTRO  1
 99  N429783  CARCACA FRONTAL  1
 104  N463364  COBERTURA LATERALDIREITA  1
 105  N452497  COBERTURA LATERALESQUERDA  1
 106  N445171  PARAFUSO M4x10  3
 107  N464282  BOTAO SELETOR  1
 108  330065-08  PARAFUSO M4 X 18MM T20ACO  14
 109  N452043  PROTETOR DE BORRACHA  1
 110  N452385  CABO CONDUTOR  1
 111  N452042  PROTETOR DE BORRACHA  1
 112  N152623  LIMITADOR  1
 113  N492860  CABO EMPUNHADURA  1
 114  N072225  CABO ELETRICO 2X1.0X4200  1
 115  N467531  INTERRUPTOR  1
 116  329301-00  PRESILHA DO CABO ELETR.DW300  1
 118  488065-01  GATILHO  1
 119  N159443  PINO  1
 120  N106188  MOLA  1
 121  323091-01  PROTETOR DO CABO ELETR.  1
 125  N438602  TAMPA INFERIOR  1
 126  N438601  TAMPA TRASEIRA  1
 127  N492877  MODULO ELETRONICO 220V  1
 128  N449848  TRAVA DO MODULO  1
 129  N371839  PARAFUSO M4X22mm  2
 130  N450546  CONJ CONDUTOR  1
 133  330065-10  PARAFUSO M4 X 55MM T20ACO  2
 134  N443604  ESCOVA DE CARVAO  2
 135  N450097  PORTA ESCOVAS  2
 136  N086775  PARAFUSO M3.12 X 8MM T10ACO  5
 137  N015311  CONECTOR  1
 150  N535058  CONJ EMPUNHADURA LATERAL  1
 154  N149448  COLAR  1
 155  N048230  COLAR  1
 156  N149446  ACOPLADOR  1
 157  N048229  MOLA  1
 158  N048234  ESFERA DE METAL  6
 159  N446860  PROTETOR FRONTAL  1
 160  N196274  ETIQUETA PERFORM PROTECT42MMX14MM  1
 161  N547839  ANEL DE RETENCAO  1
 800  578970-06  TUBO DE GRAXA 150g GLKFLUID 249 plus NLGI 00  1
 821  N495357  ETIQ.ESPECIF. D25811-B2TY1  1
 847  N513621  KIT DE REPARO  1
 8001  870889-02  TUBO DE GRAXA 90gRENOLIT PARAGON  1


